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Name der Gesellschaft: Anton Klocke Antriebstechnik GmbH

Sitz der Gesellschaft: Senner Stralle 151 | 33659 Bielefeld | Germany

Telefon | Telefax: +49 (0) 521 95005 01 | +49 (0) 521 95005 11

E-Mail: info@klocke-antrieb.de

Webseite | Onlineshop: www.klocke-antrieb.de | shop.klocke-antrieb.de

Griindungsjahr: 1921 - Griindung der Anton Klocke GmbH als technischer GroBhandel |

1992 - Ausgliederung und Griindung der Anton Klocke Antriebstechnik GmbH

Beschiftigte: ca. 40 Mitarbeiter
Branche: GrolRhandel fiir Antriebstechnik und Fluidtechnik
Geschiftsfiihrung: Dipl.-Ing. (FH) Thorsten Kott - Geschaftsfihrer

Michael Schulte - Prokurist, kaufmannische Leitung
Andreas Stranig - Prokurist, Leitung Finanzen

Produktpalette: Zulieferer fiir mechanische Antriebskomponenten | Kleinbaugruppen fiir den
Maschinen- und Anlagenbau | Dienstleistungen im Bereich der Zerspanung und der
Kunststoff- und Zahnriemenbearbeitung | Fluidtechnik (Schwesterfirma Karl Heitz
Industrievertretungen GmbH)

Produkte: mehr als 100.000 Artikel, dazu kommen Sonderanfertigungen und individuelle
Losungen. Vorratige Lagerartikel sind innerhalb von 24 Stunden lieferbar.

Hauptproduktgruppen: PU-Zahn- & Flachriemen | CONTI® SYNCHROFLEX-Zahnriemen | CONTI® Gummi-
zahnriemen | FERROPAN® -Transportkeilriemen | Zahnriemenrader | Welle-Nabe-
Verbindung | Esband - Flachriemen | Komponenten | Fluidtechnik | Messgerate |
Gummikeilriemen | Keilriemen-, Poly-V- & Flachriemenscheiben | PU-Riemen ver-
schweilRbar, Gliederkeilriemen, u.a. | Transportbander | Flachriemen | allgemeiner
Industriebedarf | Aluminium-Profilrohre | Gelenkketten | ROTAFRIX® Reibringe/
Reibrdader | Friktionsbelag | ContiTech SCHWINGMETALL® | Gummimetall |
Hohlfedern & Zubehor | Levelmount-Elemente | Luftfedern | div. MaschinenfiRRe,
Filgumin, u.a. | Kupplungen | Walz- & Gleitlager | Presspolster & Zubehor

Premiumpartner: BRECO Antriebstechnik Breher GmbH & Co. KG | BRECO Zahnscheiben KG |
ContiTech Power Transmission Group | ASK Kugellagerfabrik Artur Seyfert GmbH |
BEHA Innovation GmbH - BEHAbelt® | Fenner Drives® | Rexnord Industries, LLC -
TOLLOK® | R+W Antriebselemente GmbH | Max Schlatterer GmbH & Co. KG |
Wippermann junior GmbH | Wippermann Jr. GmbH Trading - Witra® | Mulco-
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Biiro-, Lager und Fertigungsflache: 2300m?, inklusive 450 Palettenplatze und Gber 3.000 Lagerplatze.

Auslieferziele: weltweit; vorratige Lagerartikel sind kurzfristig lieferbar.

Qualitdtsmanagement: Wir haben unser Qualitatsmanagement nach DIN EN I1SO 9001:2015
organisiert.

lhre Ansprechpartner:

Abteilung Ansprechpartner Telefon E-Mail
AuBendienst Sebastian Ahrens +49 (0) 521 95005 37 | s.ahrens@klocke-antrieb.de
Buchhaltung Andreas Stranig +49 (0) 521 95005 01 | a.stranig@klocke-antrieb.de
Einkauf Artjom Schuchart +49 (0) 521 95005 72 | a.schuchart@klocke-antrieb.de
Vertrieb Innendienst Karsten Jaschke +49 (0) 521 95005 53 | k.jaeschke@klocke-antrieb.de

Alyssa Schmalbeck +49 (0) 521 95005 55 | a.schmalbeck@klocke-antrieb.de
Technik Mathias Israel +49 (0) 521 95005 42 | m.israel@klocke-antrieb.de
Qualitatssicherung Florian Platzbecker +49 (0) 521 95005 49 | f.platzbecker@klocke-antrieb.de
Umsatzsteuer-ID: DE151697563
Handelsregister: Amtsgericht Bielefeld HRB 34306
Steuernummer: 349/5700/1084

Fur Sie

bewegen

wir die Welt.
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